
 
 

1 

 

Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje 
Zápis ze zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK ze dne 28. 11. 2023 

 

 Zapisovatel              Ivana PLECITÁ 
 Prezence 

Přítomni předseda: Mgr. Jiří PEK 
 
členové:  
Andrej ČERVENÝ 
Ing. Linda TREFNÁ KRYŠTOFOVÁ 
Miroslav VILD 
Mgr. Karel GÖTZ 
Ing. Helena KRUTINOVÁ 
Mgr. Bohuslav EBERMANN 
 

  

Omluveni 

 
 
 

Petr FIŠER 
Martin OUDA   
Ing. Václav HOLÝ 
Gustav VACEK 
 
 

Hosté Mgr. Richard Volín – administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
Martin Karásek – technické oddělení, Domažlická nemocnice, a. s 
Ing. Dana Kocová – administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
Mgr. Martina Dismanová – právník, Oddělení ekonomických analýz KÚPK 
Mgr. Renata Janoušková – administrátor, Centrální nákup Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Michaela Bervidová – administrátorka, Centrální nákup 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Radka Fodorová - referent na úseku ekonomických analýz KÚPK 
JUDr. Michal Bouřa  -  vedoucí odboru investic a majetku  
Ing. Miroslav Zábranský – manažer laboratoří za nemocnice v PK 
Mgr. Gabriela Stráníková - vedoucí právního a obchodního úseku SÚS PK 
Ing. Petr Stehlík - vedoucí úseku ekonomických činností, ZZS PK 
 

Na vědomí Odbor kancelář ředitele KÚPK  (kopie - prezenční listina) 

Číslo zasedání 30 

Datum konání  28. 11. 2023 – 13.00 hod. 

Místo konání Zasedací místnost 326, KÚPK 

 

Číslo jednací            PK-KHE/1499/23  

 



 2 

  

Program 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení VVZ ZPK 
3. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Elektronický systém řídicí 

kontroly příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem“ 
4. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Opravy vozidel ZZSPK VW 

užitkové vozy, Škoda a GAZ 2023-2025“ 
5. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Asfaltové emulze pro SÚSPK 

(2024)“ 
6. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Asfaltové směsi pro SÚSPK 

(2024)“ 
7. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Kamenivo pro SÚSPK 

(2024)“ 
8. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Nákup 4 ks sanitních vozidel 

pro nemocnice PK“ 
9. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „REPORTOVANÉ TESTY A 

VÝPŮJČKA ANALYZÁTORŮ PRO LABORATOŘE NEMOCNIC PK“ 
10. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „ENERGETICKÉ ÚSPORY 

BUDOVY ZUŠ ROKYCANY - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“ 
11. Projednání plánu činnosti VVZ ZPK na rok 2024 a doporučení ZPK ke schválení 
12. Různé  
13. Závěr 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Text 

 
1 

 
Zahájení  

 
Předseda výboru Mgr. Jiří Pek uvítal všechny členy a zahájil poslední zasedání 
v letošním roce.  
Počet členů výboru na začátku zasedání je 7.  Výbor je usnášeníschopný. 
Ověřovatelem zápisu byl navržen pan Bohuslav Ebermann. Při dnešním zasedání 
budou projednány podklady k osmi VZ. Program byl v této podobě všemi členy 
schválen včetně přítomnosti hostů na jednání. Dále byl všemi členy odhlasován 
pan Bohuslav Ebermann jako ověřovatel zápisu. 
 

 
2 
 

 
Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru pro veřejné zakázky ZPK 

 

Byla provedena kontrola plnění vlastních usnesení Výboru z minulých zasedání. 

Výbor nemá žádná nesplněná usnesení. Pan předseda informoval o dotazu pana 

ministra Baxy na předposledním zasedání ZPK, který se týkal fungování našeho 

Výboru a provedených kontrol. Pan předseda mu odpověděl, že kontroly probíhají 

každoročně ze strany Kontrolního výboru ZPK a doposud nebyly shledány žádné 

nedostatky. 

 

 



 3 

 
3 

 
Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ 1. VZ „Elektronický 

systém řídicí kontroly příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským 

krajem“ 

 

Pan předseda přivítal hosty k této VZ paní Radku Fodorovou z oddělení 
ekonomických analýz na KÚPK, paní Mgr. Martinu Dismanovou, právničku, Odbor 
ekonomický KÚPK a pana Mgr. Richarda Volína, administrátora Centrálního 
nákupu Plzeňského kraje. 
Pan předseda uvedl, že se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, 
zadavatelem je Plzeňský kraj a celková předpokládaná hodnota VZ včetně 
opčního práva činí 31 130 000 Kč bez DPH. Podrobnosti k této zakázce sdělila 
přítomným paní Fodorová společně s panem Volínem formou krátké prezentace. 
Paní Fodorová, vedoucí tohoto projektu uvedla, že základní předpokládaná 
hodnota VZ, která bude předmětem hodnocení, činí 23 950 000 Kč bez DPH, je 
stanovena na základě předpokládaného rozdělení 40 příspěvkových organizací do 
4 skupin dle počtu uživatelů a zahrnuje náklady na implementaci elektronického 
systému řídicí kontroly (dále též jen „ESŘK“) do 40 příspěvkových organizací, 
provoz systému, technickou a metodickou podporu po dobu 48 měsíců. 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu na základě průzkumu trhu a na 
základě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění.  
Předmětem VZ je elektronizace procesů řídicí kontroly spočívající v implementaci 
informačního systému a jednotné metodiky pro výkon elektronické řídicí kontroly 
ve 40 vybraných krajských PO. 
 
 
Pan předseda poděkoval prezentujícím za ucelený pohled na tuto VZ a zeptal se 
kolegů na případné dotazy. 
Paní Kryštofová měla dotaz, jak probíhal výběr 40 testovaných organizací PK a 
jestli existuje seznam prvních 40 testujících organizací. 
Paní Dismanová odpověděla, že implementace tohoto systému je již schválena 
RPK pro všech 105 organizací PK a v první etapě tohoto testování jsou 
organizace, které se sami dobrovolně pro tuto implementaci rozhodly a seznam je 
na ekonomickém oddělení KÚPK. Další dotaz vznesl pan Vild a týkal se 
ekonomické návratnosti do tohoto poměrně finančně nákladného projektu. Paní 
Dismanová odpověděla, že tento systém celkově hlídá veřejné finance a hlavně 
eliminuje  zpronevěru veřejných financí a uvedla konkrétní příklady financování 
v papírové a v elektronické podobě. 
Další dotazy již k této zadávací dokumentaci nebyly vzneseny a bylo tedy 
přistoupeno k hlasování o doporučení postoupit ZD k VZ do další fáze zadávacího 
řízení bez připomínek. 
 
Bylo přijato usnesení č. 96/23.        

 

 
4 

 
Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Opravy vozidel ZZSPK 
VW užitkové vozy, Škoda a GAZ 2023-2025“ 
 
Pan předseda přivítal hosty k této VZ pana Ing. Petra Stehlíka, vedoucího úseku 
ekonomických činností, ZZS PK  a pana Mgr. Richarda Volína z CNP a uvedl, že 
se bude soutěžit VZ na provádění oprav sanitních a referentských vozidel 
evidovaných v majetku ZZSPK, které nebude možné provádět ve vlastní autodílně 
ZZSPK a  budou prováděny v jedné provozovně dodavatele. Opravy se týkají cca 
115 ks sanitních a referentských vozidel ZZSPK. Rámcová dohoda bude uzavřena 
na dobu 2 let.  



 4 

 
Poté pan předseda předal slovo panu Stehlíkovi, který formou prezentace  
představil VZ členům Výboru. Uvedl, že tuto VZ již soutěží po několikáté, ale letos 
je poprvé v nadlimitním režimu neboť opravy vozidel jsou neustále dražší 
a předpokládaná hodnota je letos 13 000 000,- Kč bez DPH. Zadavatelem je 
Zdravotnická   záchranná služba Plzeňského kraje. Vyhlášení této VZ bude 
v prosinci 2023.  
 
Pan předseda se dotázal na technickou kvalifikaci, jestli není příliš obsáhlá 
a podrobná. Pan Stehlík mu tuto problematiku vysvětlil a ještě doplnil, že důležitým 
faktorem je sídlo servisu, nejlépe z Plzně kvůli dojezdové vzdálenosti a také 
je požadavek na autorizovaný servis, aby se nemohl hlásit do VZ kde kdo. 
 
Další dotazy již k této zadávací dokumentaci nebyly vzneseny a bylo tedy 
přistoupeno k hlasování o doporučení postoupit ZD k VZ do další fáze zadávacího 
řízení bez připomínek. 

 
Bylo přijato usnesení č. 97/23.    
    

 
5 
6 
7 

 
Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Asfaltové emulze pro 
SÚSPK (2024)“, k VZ „Asfaltové směsi pro SÚSPK (2024)“, a k VZ „Kamenivo 
pro SÚSPK (2024)“ 
 
Pan předseda přivítal na výboru paní Mgr. Gabrielu Stráníkovou, vedoucí právního 
oddělení a obchodního úseku SÚSPK a uvedl, že tyto 3 zadávací dokumentace 
jsou podobného charakteru, opakují se každý rok a všechny mají stejného 
zadavatele tj. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. a proto navrhuje  
sloučení do jednoho usnesení. Všichni členové s tímto návrhem souhlasili. Poté 
předal slovo paní Stráníkové, která představila všechny 3 ZD členům Výboru. 
Paní Stráníková uvedla, že se u všech třech jedná o nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. 
Předmětem plnění VZ „Asfaltové emulze pro SÚSPK (2024)“ je koupě asfaltových 
materiálů (dle jednotlivých částí VZ) včetně dopravy dle potřeby zadavatele 
po dobu účinnosti kupní smlouvy.  
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí: 68 150 000,00 Kč bez DPH. 
 
Předmětem plnění VZ „Asfaltové směsi pro SÚSPK (2024)“,  jsou průběžné 
dodávky (odběr bez dopravy) asfaltových směsí (dle jednotlivých částí VZ) pro 
potřeby zadavatele po dobu účinnosti kupních smluv.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 55 650 000,00 Kč bez DPH. 
 
Předmětem plnění  VZ „Kamenivo pro SÚSPK (2024)“ je koupě kameniva 
různých frakcí (dle jednotlivých částí VZ) dle potřeby zadavatele po dobu účinnosti 
kupní smlouvy. Jedná se o  těžené a drcené kamenivo. 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí: 31 508 500,00 Kč bez 
DPH. 
 
 
Poté předložila paní Stráníková členům výboru statistické tabulky s přehledem 
vývoje cen za poslední dva roky, neboť dříve se tyto zakázky soutěžily jiným 
způsobem. 
 
 



 5 

 
Dotazy k této zadávací dokumentaci nebyly vzneseny a bylo tedy přistoupeno 
k hlasování o doporučení postoupit ZD k VZ do další fáze zadávacího řízení bez 
připomínek. 
 
Bylo přijato usnesení č. 98/23. 

 

 
8 

 
 Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Nákup 4 ks sanitních    
vozidel pro nemocnice PK“ 
 
Pan předseda přivítal na výboru hosty k této VZ Martina Karáska, který je kontaktní 
osobou za zadavatele DN a paní Mgr. Renatu Janouškovou z CNP a uvedl, 
že hlavním zadavatelem je Domažlická nemocnice a.s.. Poté předal slovo 
administrátorce paní Janouškové, která představila VZ formou krátké prezentace 
a uvedla, že se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou 
v otevřeném řízení dle § 56 a násl. ZZVZ.  
 
Předpokládaná hodnota VZ činí 7 186 844,- Kč bez DPH.  
 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 4 ks (Domažlická nemocnice - 2ks, 
Stodská nemocnice - 2ks) nových, plně funkčních a provozuschopných sanitních 
vozidel dle specifikace uvedené zadavatelem. 
 
Smlouva bude uzavřena na dobu určitou s dodací lhůtou nejpozději do 31. 3. 2024. 
Smlouvy budou uzavřeny s každou nemocnicí samostatně. 
Místem plnění jsou sídla jednotlivých zadavatelů. 
 
Hodnotící kritérium 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí 
hodnotící kritéria: 
 
1. Celková nabídková cena za kompletní předmět VZ (v Kč bez DPH) 80% 
2. Záruční lhůta na zdravotnickou zástavbu vč. výstražného zařízení a grafického 
značení (v měsících) 10% 
3. Splnění ISO 14001 u zhotovitele zástavby 10% 

CELKEM 100% 
 

 
K této zadávací dokumentaci nebyly vzneseny dotazy a bylo tedy přistoupeno 
k hlasování o doporučení postoupit tuto ZD k VZ do další fáze zadávacího řízení bez 
připomínek. 

 
Bylo přijato usnesení č. 99/23. 

 

 
9 

 
Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „REPORTOVANÉ TESTY A 
VÝPŮJČKA ANALYZÁTORŮ PRO LABORATOŘE NEMOCNIC PK“ 

 
Pan předseda přivítal hosty k této VZ jimiž jsou Ing. Miroslav Zábranský  – manažer 
laboratoří, za všechny zúčastněné zadavatele a administrátorku Mgr. Bc. Michaela 
Bervidová. Poté ve stručnosti VZ představil a předal slovo paní Bervidové, která 
představila VZ podrobně. 
 

 



 6 

 
Uvedla, že nadlimitní veřejná zakázka na dodávky bude zadávána ve společném 
zadávání dle § 7 ZZVZ, jako hlavní zadavatel vystupuje na základě smlouvy 
o společném zadávání Klatovská nemocnice, a.s. Dalšími zúčastněnými zadavateli 
jsou Rokycanská nemocnice, a.s., Domažlická nemocnice, a.s., Stodská nemocnice, 
a.s. a Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. Administrátorem je 
Centrální nákup Plzeňského kraje. Veřejná zakázka je rozdělena na 5 částí a je 
financována z rozpočtů zadavatelů. 
 
  
Předmětem této veřejné zakázky je výpůjčka laboratorních přístrojů. 
 
Předpokládaná hodnota VZ činí 321 000 000,- Kč bez DPH za celou dobu plnění.  
 
Zadavatel v rámci přípravy zadávacího řízení zrealizoval předběžnou tržní konzultaci. 
Předběžná tržní konzultace byla realizována ve dvou kolech. 

    

Předmětem obou kol předběžné tržní konzultace bylo získání relevantních informací 
potřebných k správnému a objektivnímu nastavení zadávacích podmínek. Na základě 
výsledků předběžné tržní konzultace byly stanoveny zadávací podmínky. 

Ke každé části VZ bude uzavřena Smlouva o výpůjčce přístroje a Rámcová dohoda 
na dodávku reagencií mezi vybraným dodavatelem a každým ze zúčastněných 
zadavatelů samostatně. 

Smlouva o výpůjčce přístroje i Rámcová dohoda na dodávku reagencií budou 
uzavřeny na dobu určitou, a to na dobu 8 let od dodání vypůjčeného přístroje.  

Přístroj bude dodán do 12 týdnů od písemného pokynu příslušného zúčastněného 
zadavatele 

Místem plnění jsou sídla jednotlivých zúčastněných zadavatelů. 

Hodnotící kritérium 

Část 1 – Biologická a základní imunologie 
Část 5 – Speciální imunologie II 

Nabídky v Částech 1 a 5 VZ budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje 
tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) kvalitativní kritérium – váha 10 % - subkritéria: 

1. nadstandardní technické parametry  
 váha pro část 1 – 60/100 bodů 
 váha pro část 5 – 80/100 bodů 

2. nadstandardní metody testování 
 váha pro část 1 – 40/100 bodů 
 váha pro část 5 – 20/100 bodů 

 
Část 2 – Speciální imunologie I 
Část 3 – Hematologie – krevní obraz 
Část 4 – Hematologie koagulace 

Nabídky v Částech 2, 3 a 4 VZ budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje 
tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) kvalitativní kritérium – nadstandardní technické parametry – váha 10 % 



 7 

 
Dotazy k této zadávací dokumentaci nebyly vzneseny a bylo tedy přistoupeno 
k hlasování o doporučení postoupit ZD k této VZ do další fáze zadávacího řízení bez 
připomínek. 

 
Bylo přijato usnesení č. 100/23. 
 

 
10 

 
Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „ENERGETICKÉ ÚSPORY 
BUDOVY ZUŠ ROKYCANY - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“ 

 
Pan předseda přizval na jednání hosty k této VZ. Za CNP administrátorku Ing. Danu 
Kocovou (vedoucí oddělení VZ na stavební práce) a pana Mgr. Petra Brejchu, ředitele 
ZUŠ Rokycany. 

Pan předseda předal slovo paní Kocové a ta uvedla, že se jedná o nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby v otevřeném řízení dle § 56 a násl. ZZVZ a s vybraným 
dodavatelem bude uzavřena Smlouva o dílo. 

Ukázala na prezentaci, kterých objektů v ZUŠ v Rokycanech se bude rekonstrukce 
týkat a uvedla, že celková předpokládaná hodnota VZ činí 7 000 000,- Kč bez 
DPH. 

Dále paní Kocová uvedla, že projektová dokumentace bude rozdělena na 3 etapy: 

1) kompletní zateplení budovy včetně fotovoltaiky na střechu 

2) bezbariérové úpravy včetně výtahu až na střechu 

3) výměna a opravy zdravotně – technických instalací a rozvodů 

Snaha bude získat na jednotlivé etapy co největší dotace z operačních programů. 

Hodnotící kritéria  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ 
podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ pro hodnocení nabídek následující 
hodnotící kritéria: 

 

Kritéria hodnocení:  Váha 

A. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za provedení projektových prací a za 
výkon autorského dozoru dle v čl. 4 odst. 4.1 C) za činnosti (položky) 
zpracování PD v požadovaných výkonových fázích.  60 % 

B. Zkušenosti osoby, která se bude aktivně podílet na projektu, s 
návrhem větrání s rekuperací, monitoringem CO2 a energetickým 
managementem 30 % 

C.  Zkušenost s výpočty a návrhy stavebních konstrukcí s ohledem na 
akustiku a na účel jednotlivých provozních místností při dodržení parametrů 
uvedených v ČNS EN 12251.  

Lze předložit max. 2 již realizované projekty, za každý uznaný projekt obdrží max. 50 
bodů – viz Příloha Krycího listu. 10 % 

 

Pan Pek poděkoval prezentující za ucelené představení této veřejné zakázky a zeptal 



 8 

se kolegů, jestli mají nějaké dotazy k tomuto projektu. 

 

 
Dotazy k této zadávací dokumentaci nebyly vzneseny a bylo tedy přistoupeno 
k hlasování o doporučení postoupit ZD k této VZ do další fáze zadávacího řízení 
bez připomínek. 

 
Bylo přijato usnesení č. 101/23. 

 

 
11 

  
Projednání plánu činnosti VVZ ZPK na rok 2024 a doporučení ZPK ke schválení 
 
Pan předseda předložil přítomným členům výboru k projednání navržený Plán činnosti 
Výboru na rok 2024 a vznesl dotaz, zda členové souhlasí s navrženým termínem 
13. 8. 2024 vzhledem k prázdninovému termínu. 
 
 Členové Výboru s navrženými termíny souhlasili a nemají k tomuto návrhu žádné 
připomínky a jednohlasně doporučují tento plán předložit Zastupitelstvu PK 
ke schválení. 
 

Bylo přijato usnesení č. 102/23. 
 

 
12 

 
Závěr  
 
Pan předseda poděkoval všem za dnešní jednání a v 14.45 hodin jej ukončil. Dále 
poděkoval všem členům za celoroční spolupráci a popřál jim klidné vánoce a hodně 
úspěchů a zdraví do Nového roku 2024. 
Dále ještě připomněl termín dalšího jednání, které proběhne 16. 1. 2024 od 13.00 
hodin opět na KÚPK. 
 

 
 
 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 30. 11. 2023 – počet stran: 8, počet příloh: 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ivana Plecitá Bohuslav Ebermann Mgr. Jiří Pek  
 
 
 
 .................  .................   .................  ..................   .................  .................  
 zapisovatel   ověřovatel zápisu   předseda výboru 
                                                               



 
 

 

1 

 

Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje   

Přílohy z 30. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK ze dne 28. 11. 2023 - neveřejné 

 

 

 

                                           Příloha č. 1 zápisu 

 

 
 

 

Název přílohy 

 
Prezenční listina z 30. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK dne 28. 11. 2023. 
 

 
Usnesení z 30. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK dne 28. 11. 2023 
 

 
Plán činnosti Výboru pro veřejné zakázky ZPK na rok 2024 
 

 

 
 
 

 



Číslo Text Stav

96/23 VVZ  ZPK  doporučuje  postoupit  ZD  k VZ  „Elektronický  systém  řídicí
kontroly  příspěvkových  organizací  zřizovaných  Plzeňským  krajem“  do
další fáze zadávacího řízení bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

7
0
0
0

97/23 VVZ  ZPK doporučuje  postoupit  ZD  k  VZ  „Opravy  vozidel  ZZSPK VW
užitkové vozy, Škoda a GAZ 2023-2025“ do další fáze zadávacího řízení
bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

7
0
0
0

98/23 VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Asfaltové emulze pro SÚSPK 
(2024)“, „Asfaltové směsi pro SÚSPK (2024)“, „Kamenivo pro SÚSPK 
(2024)“ do další fáze zadávacího řízení bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

7
0
0
0

99/23 VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Nákup 4 ks sanitních vozidel pro 
nemocnice PK“do další fáze zadávacího řízení bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

7
0
0
0

1

Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje  

Usnesení z 30. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ze dne 28. 11. 2023 



100/23 VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „REPORTOVANÉ TESTY A 
VÝPŮJČKA ANALYZÁTORŮ PRO LABORATOŘE NEMOCNIC PK“ do 
další fáze  zadávacího řízení bez připomínek

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

7
0
0
0

101/23 VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „ENERGETICKÉ ÚSPORY 
BUDOVY ZUŠ ROKYCANY - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“ do další 
fáze zadávacího řízení bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

7
0
0
0

102/23 VVZ ZPK projednal a doporučuje ke schválení ZPK Plán činnosti Výboru 
pro veřejné zakázky na rok 2024 bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

7
0
0
0

 
              Ivana Plecitá    Mgr. Bohuslav Ebermann        Mgr. Jiří Pek

          ...............................  ...................................            .......................
          zapisovatel  ověřovatel usnesení           předseda výboru

                                                               

2



                    VÝBOR PRO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ZASTUPITELSTVA  
                 PLZEŇSKÉHO KRAJE                             

       Plán činnosti na rok 2024

PLÁN  ČINNOSTI  NA  ROK  2024

Zasedání č. 31

Dne: 16. ledna 2024 od 13.00 hod. 

Program:

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním veřejným zakázkám 
4. Různé 
5. Závěr

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 5. února 2024 –   zámek 23. 1. 2024  

Zasedání č. 32

Dne: 27. únor 2024 od 13.00 hod. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním veřejným zakázkám
4. Různé
5. Závěr

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 8. dubna 2024 -   zámek 26. 3. 2024  

Zasedání č. 33

Dne: 16. duben 2024 od 13.00 hod. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním veřejným zakázkám
4. Různé
5. Závěr

1



Zasedání č. 34

Dne: 14. květen 2024 od 13.00 hod. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním veřejným zakázkám
4. Různé
5. Závěr

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 10. června 2024 -   zámek 28. 5. 2024  

Zasedání č. 35

Dne: 25. června 2024 od 13.00 hod. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním veřejným zakázkám
4. Různé
5. Závěr

Zasedání č. 36

Dne: 13. srpen 2024 od 13.00 hod. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním veřejným zakázkám
4. Různé
5. Závěr

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 2. září 2024 -   zámek 20. 8. 2024  

Zasedání č. 37

Dne: 17. září 2024 od 13.00 hod. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním veřejným zakázkám
4. Různé
5. Závěr

2



Na jednání Výboru pro veřejné zakázky ZPK budou pravidelně zváni příslušní členové Rady PK,
další pracovníci KÚPK a pracovníci Centrálního nákupu PK.

V případě  potřeby  může  předseda  Výboru  svolat  mimořádné  jednání  i  mimo  výše  stanovené
termíny,  příp.  změnit  termín  schváleného  zasedání.  Plánovaná  agenda  Výboru  může  být
rozšiřována dle aktuálních záležitostí.

Zadavatelé předají elektronickou cestou (e-mailem) Zadávací dokumentace k projednání a ke 
kontrole do Výboru pro veřejné zakázky ZPK v následujících termínech:

  4. –   8. ledna 2024 
15. – 19. února 2024
  4. –   8. dubna 2024 
  2. –   6. května 2024 
13. – 17. června 2024 
  1. –   5. srpen 2024
  5. –   9. září 2024

          Mgr. Jiří Pek 
předseda Výboru pro veřejné zakázky ZPK

 

3


	Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje
	Usnesení z 30. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ze dne 28. 11. 2023
	Příloha č. 1 zápisu
	Číslo
	Text
	Stav
	96/23
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	7
	0
	0
	0
	97/23
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	7
	0
	0
	0
	98/23
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	7
	0
	0
	0
	99/23
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	7
	0
	0
	0
	100/23
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	7
	0
	0
	0
	101/23
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	7
	0
	0
	0
	102/23
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	7
	0
	0
	0
	
	Ivana Plecitá Mgr. Bohuslav Ebermann Mgr. Jiří Pek
	..... .. .....................
	zapisovatel ověřovatel usnesení předseda výboru
	

